ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ ____________ Принято Городской Думой «__»__________ 20__ года

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в часть 10 статьи 5 Порядка компенсации затрат,
возмещаемых  при уничтожении или повреждении объектов благоустройства

(озеленения)  на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
утвержденного   решением городского Собрания города Южно-Сахалинска

от 30.07.2014 № 1104/66-14-4»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  26
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести  в  часть  10  статьи  5  Порядка  компенсации  затрат,  возмещаемых  при
уничтожении  или  повреждении  объектов  благоустройства  (озеленения)  на  территории
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденного  решением    городского
Собрания   города   Южно-Сахалинска   от  27.07.2011  №  407/27-11-4»  изменение,  заменив
слова  «администрация  города  Южно-Сахалинска»  словами  «Департамент  городского
хозяйства администрации города Южно-Сахалинска».

2. Действие  настоящего  решения  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
22.02.2018.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

Мэр

города Южно-Сахалинска                                                                                      С.А. Надсадин

от «____»_____________20__ г